ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFOR LTDA.

SICOOB CREDIFOR

CNPJ: 41.931.445/0001-72
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Roberta de Castro Alves

Diretora

Ouvidoria SICOOB

julho/2024
1.030.515.943
7.133.033
1.066.834.586
11.076.652
347.836.093
(821.760)
212.788.400
212.778.369
10.031
485.327.579
10.627.623
(68.158.757)
(64.097.179)
(4.061.577)
228.917
3.493.282
30.957.491
200.000
(10.172.610)
1.030.515.943

1.030.515.943
802.535.012
180.542.621
621.992.391
123.026.752
28.022.572
94.291.243
94.291.160
83
712.937
6.096.315
2.007.672
10.638.497
86.349.537
27.556.600
61.254.155
(2.461.218)
(137.843)
21.039.449
(21.177.292)
1.030.515.943

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

junho/2024

1.035.746.346
6.468.674
1.070.817.752
10.976.085
345.556.302
(844.931)
203.412.072
203.398.250
13.822
499.878.666
11.839.558
(66.982.846)
(63.046.356)
(3.936.490)
196.792
4.012.308
30.955.229
200.000
(9.921.563)
1.035.746.346

1.035.746.346
801.039.195
185.215.339
615.823.856
129.498.805
26.577.696
102.314.141
102.314.141

606.969
6.293.959
1.991.639

10.944.985
88.438.980
27.184.825
61.254.155
(2.461.218)
110.027.147
(112.488.365)
1.035.746.346



